Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » марта 20 23 г.  № 506

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 23.01.2018 № 104

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 23.01.2018 № 104

«О создании рабочей группы» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 постановления изложить в новой редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и

строительства администрации Октябрьского района Тимофеева В.Г.».

1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и

строительства администрации Октябрьского района Тимофеева В.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                           Н.Г.Куклина

Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «28» марта 2023 № 506

«Приложение

 к постановлению администрации Октябрьского района

 от «23» января 2018 г. № 104

СОСТАВ

рабочей группы поддержки портфеля проектов

 «Формирование комфортной городской среды» и «Марафон благоустройства»

(далее – рабочая группа)

Заместитель главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-

коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальник управления жилищно-коммунального

хозяйства и строительства администрации Октябрьского района, руководитель рабочей

группы

Главный специалист финансово-экономического отдела Управления жилищно-коммунального

хозяйства и строительства администрации Октябрьского района, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Заведующий отделом по работе с органами местного самоуправления поселений и

общественностью администрации Октябрьского района

Заведующий отделом проектного управления, административной реформы и реализации

программ Управления экономического развития администрации Октябрьского района

Заместитель председателя Комитета по управлению муниципальными финансами

администрации Октябрьского района

Представитель администрации городского поселения Октябрьское (по согласованию)

Представитель администрации городского поселения Приобье (по согласованию)

Представитель администрации сельского поселения Сергино (по согласованию)

Представитель администрации сельского поселения Перегребное (по согласованию)

Представитель администрации сельского поселения Шеркалы (по согласованию)

Представитель администрации городского поселения Талинка (по согласованию)

Представитель администрации городского поселения Андра (по согласованию)

Представитель администрации сельского поселения Малый Атлым (по согласованию)

Представитель администрации сельского поселения Каменное (по согласованию)

Представитель администрации сельского поселения Карымкары (по согласованию)

Представитель администрации сельского поселения Унъюган (по согласованию)

Представители общественных советов городских и сельских поселений по вопросам

жилищно-коммунального хозяйств (по согласованию)

».